
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
Zastoupený Ing. Petrem Molnárem, vedoucím Krajského pracoviště pro Královéhradecký kraj
a Annou Řehákovou, vedoucí oddělení správy

- Adresa: Hořická 283, 500 02 Hradec Králové~"Ú IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., obchodní místo Rychnov nad Kněžnou
číslo účtu: 145800594/0600

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Telefónica Czech Republic, a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu na základě pověření představenstva:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

kontakt ve věcech technických:

kontakt ve věcech smluvních:

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají podle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU
Č. 162N11/43

ČI. I

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o půdě"), tuto nemovitost ve vlastnictví státu vedenou u Katastrálního
pracoviště Rychnov nad Kněžnou Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kaj



obec kat. území druh parcela č. výměra druh pozemku
evidence

Liberk Malý Uhňnov KN 5494 175 ost.plocha -14

€'9 ČI.II

l) Pronajímatel přenechává nájemci nemovitost uvedenou v ČI. I. do užívání
za účelem nezemědělským - podnikání - užívání předmětu nájmu k umístění,
instalaci a provozování zařízení, tj. zajištění sítí, a poskytování služeb
elektronických komunikací ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, v platném znění.

2) Tato smlouva nemůže být právním titulem pro zřízení trvalé stavby nebo pro trvalé
odnětí pozemku ze zemědělského půdního fondu.

ČI.III

m
Nájemce je povinen:

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu,

b) v případě ukončení nájmu uvést předmět nájmu do stavu, ve kterém se nacházel
ke dni zahájení nájemního vztahu, pokud se s pronajimatelem nedohodne jinak,

C) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za nemovitosti, jež jsou
předmětem nájmu,

d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na nemovitost specifikovanou v ČI. I, a to
za účelem kontroly, zda je nemovitost užívána v souladu s touto smlouvou; den, kdy
pronajimatel hodlá provést kontrolW bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem; v
případč nutné potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepňtomnosti.

'm ČI.IV

l) Tato smlouva se uzavírá od 1.9.2011 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí
smluvních stran.

3) výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4) Pronajimatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušeni
ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení.



Čl.V

l) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 24.000,- Kč (slovy: Dvacetčtyřitisic
korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank
v pobočce v Rychnově nad Kněžnou, číslo účtu 145800594/0600, variabilní symbol
16211143.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2011 včetně činí 1.973,- KČ
(slovy: Jedentisícdevětsetsedmdesáttři koruny české). Tato částka byla uhrazena Eřed
podpisem této smlouvy započtením části přeplatku uvedeným v Oznámení o zániku
nájemního vztahu k předmětu pronájmu nájemní smlouvy č. 178N07/43.

'¶

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajimatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanoveni § 517
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajimateli
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného i po písemném upozorněni delší než 60 dnů
se považuje za porušení smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

8) Pro případ předčasného ukončeni nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno
a odpovídající část nájemci pronajímatelem vrácena.

ČI. VI

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

'b

ČI.VII

Nájemce bere na vědomi a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho
dispozičním oprávněním.

ČI. VIII

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.



t

ČI.IX

l
l

l

m
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajimatele.

ČI. X

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. XI

Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašují, že s jejím obsáhem souhlasí a že
tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji
své podpisy.

Tato smlouva nahrazuje nájemní smlouvu 178N07/43 ze dne 31.8.2007.

,Ý. 2c-/1V Hradci Kralové dne: ............................

Poz ový fi' Č ké republiky

, Ing. Petr olnárvedoucí Krajského pracoviště pro Královéhradecký kaj
pronajímatel

V Praze dne:...!...!.:..g.!q.....,.....

Telefónica Czech Republic, a.s.

pověřen zastupováním
nájemce

'b
Za věcnou a formální správnost odpovídá:

Anna Řeháková
vedoucí oddčleni správy
KP pro Královéhradecký kraj

Za správnost: Lukáš Lyer

podpis



·
T

VÝPIS Z KATAsTŘAjd~cmmBTÍ - KatastrNVF
21.7.2011 10:15:48

,e

Informace o parcelách
na katastrálním území: Malý Uhřínov

Číselný kód: 773476

Liberk
Rychnov nad Kněžnou

Číselný kód: 576450
Číselný kód: 3607

Par.cis Díl Výměra/M] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina
5494 O 175 14 10002 26 DKM 2
Vlastník: 10002 Česká republika

Fbzemkový fond Čieské republiky, Cast obce:Zižkov Husinecká 1024/11a, H/am/ město FŤaha4*aha, 13000

Počet parcel 1
Výměra celkem/H] 175

V

Strana 1 z 1



DODATEK Č. 1
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 162N11/43

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
lČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Be. Pavel Fajfr vedoucí odděleni správy majetku státu
Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové,
na základě oprávnění vyp|ývajÍcÍho z předpisu Státního pozemkového úřadu č. 1/2016,
podpisový řád, ze dne 1. ledna 2016
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu 70017-3723001/0710
(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ:04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
na základě pověření představenstva za společnost jedná

bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 162N11/43, ze dne 17.8.2011 (dále jen ,,smlouva"),
kterým se mění název smluvní strany na straně nájemce a dále některá práva a povinnosti
smluvních stran v rozsahu jak dále uvedeno (dále jen ,,dodatek Č.1").

1. pozemkový fond České republiky, IČ:45797072 jako pronajimatel na straně jedné a Telefónica 02
Czech Republic, a,s., lČ:60193336 jako nájemce na straně druhé uzavřeli dne 17.8.2011 nájemní
smlouvu č. 162N11/43 (dále jen ,,smlouva").

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02
Czech Republic a.s., (dříve Telefónica Czech Republic, a.s., která změnila firmu dne 21.6.2014 na 02
Czech Republic, a.s.) se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336
a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu
rozdělenI vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce z výše
uvedené Nájemní smlouvy č. 162N11/43, tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká
telekomunikačni infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, lČ:04084063.
Pronajímatel bere na vědomi změny provedené v hlavičce tohoto dodatku u nájemce

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. a 2. tohoto dodatku
se výše ročního nájemného nemění.



4. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že

)

a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně zvýšit
nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou
Českým statistickým úřadem za předcházejíci běžný rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného
platit s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční mira inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, nahradí jej jiný
podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který pronajImatel dle
svého rozumného uvážení zvoli.

b) ČI. IX smlouvy se doplňuje a zni takto:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou
dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto smlouvou stanovena jinak.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

6. Pronajimatel jako správce dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 101/2000 Sb."), tímto informuje nájemce jako
subjekt údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely její realizace a výkonu práv a
povinností dle této smlouvy, když tyto údaje zpracovává automatizovaně v elektronické formě.
Pronajímatel tímto poučůje nájemce, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Nájemce si je vědom
svého práva přístupu k osobním údajům, práva na opravu svých osobních údajů, jakož i dalších práv
vyp|ývajÍcÍch z ustanoveni § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.6.2017.

8. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajimatele,

9. Smluvní strany po přečteni tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne ZS .sUm 7

Bc. Pavel Fajfr
vedoucí oddělenI správy majetku státu
Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj

V P,,,, d,, 1 8 -05- 2017

pronajímatel

Česká telekom nikační inf astruktura a.s.

na zák|adě&ýQyŠř&&kjn

nájemce

Za správnost: Ing. VSronika Řeháková

podpis


